***«
Jd :

*
*

* *
* gk

COESIONE
ITALIA 21-27
p___venero

Comune
di Verona

Politiche del Lavoro

Cofinanziato
dall'Unione europea

FSE+2021-2027 DELLA REGIONE DEL VENETO
DGR n. 751/2024

PROGETTO “Lavori di Pubblica Utilita 2025 - Comune di Verona”

GRADUATORIA CANDIDATI

A seguito della valutazione di requisiti dei candidati da parte della Commissione incaricata, si

i5

REGIONE peL VENETO

R

SOL.
co.

VERONA

pubblica la graduatoria definitiva per I’ammissione ai colloqui di selezione, con indicazione di

giorno e orario in cui il candidato ammesso dovra presentarsi presso la sede del Comune di Verona

— Servizio Politiche del Lavoro - Via Ponte Aleardi, 15 (ingresso anche da Via Macello, 5).

N. CODICE ?me;S?oAnLl DATA ORA

PRIVACY SELEZIONE | COLLOQUIO| coLLoquio
34 Si 29/04/2025 | 09:00
69 Si 29/04/2025 | 09:20
7 Si 29/04/2025 | 09:40
10 Si 29/04/2025 | 10:00
18 Si 29/04/2025 |10:20
25 Si 29/04/2025 |10:40
38 Si 29/04/2025 | 11:00
46 Si 29/04/2025 |11:20
89 Si 29/04/2025 | 11:40
93 Si 29/04/2025 | 12:00
35 Si 29/04/2025 | 12:20
95 Si 29/04/2025 | 12:40
68 Si 29/04/2025 | 14:00
61 Si 29/04/2025 |14:20
83 Si 29/04/2025 | 14:40
111 Si 30/04/2025 | 09:00




2 Si 30/04/2025 | 09:20
11 Si 30/04/2025 | 09:40
20 Si 30/04/2025 | 10:00
24 Si 30/04/2025 | 10:20
47 Si 30/04/2025 | 10:40
60 Si 30/04/2025 | 11:00
8 Si 30/04/2025 | 11:20
53 Si 30/04/2025 | 11:40
88 Si 30/04/2025 | 12:00
96 Si 30/04/2025 | 12:20
6 Si 30/04/2025 | 12:40
27 Si 30/04/2025 | 14:00
30 Si 30/04/2025 | 14:20
55 Si 30/04/2025 | 14:40
4 Si 07/05/2025 | 09:00
98 Si 07/05/2025 | 09:20
13 Si 07/05/2025 | 09:40
52 Si 07/05/2025 | 10:00
1 Si 07/05/2025 | 10:20
28 Si 07/05/2025 | 10:40
9 Si 07/05/2025 | 11:00
82 Si 07/05/2025 | 11:20
26 Si 07/05/2025 | 11:40
86 Si 07/05/2025 | 12:00
70 Si 07/05/2025 | 12:20
97 Si 07/05/2025 | 12:40
17 Si 07/05/2025 | 14:00
100 Si 07/05/2025 | 14:20
19 Si 07/05/2025 | 14:40
22 Si 08/05/2025 | 09:00
77 Si 08/05/2025 | 09:20
80 Si 08/05/2025 | 09:40
91 Si 08/05/2025 | 10:00
62 Si 08/05/2025 | 10:20
94 Si 08/05/2025 | 10:40
40 Si 08/05/2025 | 11:00
44 Si 08/05/2025 | 11:20




15 Si 08/05/2025 | 11:40
51 Si 08/05/2025 | 12:00
67 Si 08/05/2025 | 12:20
85 Si 08/05/2025 | 12:40
14 Si 08/05/2025 | 14:00
104 Si 08/05/2025 | 14:20
59 Si 08/05/2025 | 14:40
112 NO
78 NO
12 NO
81 NO
87 NO
58 NO
57 NO
64 NO
48 NO
102 NO
109 NO
76 NO
71 NO
45 NO
63 NO
110 NO
33 NO
66 NO
101 NO
92 NO
37 NO
106 NO
115 NO
29 NO
113 NO
107 NO
65 NO
116 NO
23 NO




NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

50

117

72

75

49

84

16

103

31

74

32

90

54

56

73

42

36

79

108

105




