











## FSE+2021-2027 DELLA REGIONE DEL VENETO DGR n. 751/2024

PROGETTO "Lavori di Pubblica Utilità 2025 - Comune di Verona"

## GRADUATORIA CANDIDATI

A seguito della valutazione di requisiti dei candidati da parte della Commissione incaricata, si pubblica la graduatoria definitiva per l'ammissione ai colloqui di selezione, con indicazione di giorno e orario in cui il candidato ammesso dovrà presentarsi presso la sede del Comune di Verona – Servizio Politiche del Lavoro - Via Ponte Aleardi, 15 (ingresso anche da Via Macello, 5).

N. CODICE PRIVACY	AMMESSO AL COLLOQUIO DI SELEZIONE	DATA COLLOQUIO	ORA COLLOQUIO
34	SÌ	29/04/2025	09:00
69	SÌ	29/04/2025	09:20
7	SÌ	29/04/2025	09:40
10	SÌ	29/04/2025	10:00
18	SÌ	29/04/2025	10:20
25	SÌ	29/04/2025	10:40
38	SÌ	29/04/2025	11:00
46	SÌ	29/04/2025	11:20
89	SÌ	29/04/2025	11:40
93	SÌ	29/04/2025	12:00
35	SÌ	29/04/2025	12:20
95	SÌ	29/04/2025	12:40
68	SÌ	29/04/2025	14:00
61	SÌ	29/04/2025	14:20
83	SÌ	29/04/2025	14:40
111	SÌ	30/04/2025	09:00

2	SÌ	30/04/2025	09:20
11	SÌ	30/04/2025	09:40
20	SÌ	30/04/2025	10:00
	SÌ		
24		30/04/2025	10:20
47	SÌ	30/04/2025	10:40
60	SÌ	30/04/2025	11:00
8	SÌ	30/04/2025	11:20
53	SÌ	30/04/2025	11:40
88	SÌ	30/04/2025	12:00
96	SÌ	30/04/2025	12:20
6	SÌ	30/04/2025	12:40
27	SÌ	30/04/2025	14:00
30	SÌ	30/04/2025	14:20
55	SÌ	30/04/2025	14:40
4	SÌ	07/05/2025	09:00
98	SÌ	07/05/2025	09:20
13	SÌ	07/05/2025	09:40
52	SÌ	07/05/2025	10:00
1	SÌ	07/05/2025	10:20
28	SÌ	07/05/2025	10:40
9	SÌ	07/05/2025	11:00
82	SÌ	07/05/2025	11:20
26	SÌ	07/05/2025	11:40
86	SÌ	07/05/2025	12:00
70	SÌ	07/05/2025	12:20
97	SÌ	07/05/2025	12:40
17	SÌ	07/05/2025	14:00
100	SÌ	07/05/2025	14:20
19	SÌ	07/05/2025	14:40
22	SÌ	08/05/2025	09:00
77	SÌ	08/05/2025	09:20
80	SÌ	08/05/2025	09:40
91	SÌ	08/05/2025	10:00
62	SÌ	08/05/2025	10:20
94	SÌ	08/05/2025	10:40
40	SÌ	08/05/2025	11:00
44	SÌ	08/05/2025	11:20
		L	<u> </u>

<b>]</b>		l <u>.</u> .	1 1
15	SÌ	08/05/2025	11:40
51	SÌ	08/05/2025	12:00
67	SÌ	08/05/2025	12:20
85	SÌ	08/05/2025	12:40
14	SÌ	08/05/2025	14:00
104	SÌ	08/05/2025	14:20
59	SÌ	08/05/2025	14:40
112	NO		
78	NO		
12	NO		
81	NO		
87	NO		
58	NO		
57	NO		
64	NO		
48	NO		
102	NO		
109	NO		
76	NO		
71	NO		
45	NO		
63	NO		
110	NO		
33	NO		
66	NO		
101	NO		
92	NO		
37	NO		
106	NO		
115	NO		
29	NO		
113	NO		
107	NO		
65	NO		
116	NO		
23	NO		
		•	

50	NO	
117	NO	
72	NO	
75	NO	
49	NO	
84	NO	
16	NO	
103	NO	
31	NO	
74	NO	
32	NO	
90	NO	
3	NO	
54	NO	
56	NO	
73	NO	
42	NO	
36	NO	
79	NO	
108	NO	
105	NO	